Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5415/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estude a possibilidade de atender a solicitação do munícipe conforme segue.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que estude a possibilidade de atender a solicitação do munícipe conforme segue.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipe, solicitando essa providencia, conforme segue:
Joi, bom dia.
[bookmark: _GoBack]Na Rua Dona Margarida entre a Floriano e a Gal. Osório, o trânsito ali se congestiona frequentemente. Penso que para se flua melhor o trânsito seria só dividir este local com faixa sendo que do lado direito se posicionem os carros que vão seguir pela Rua Dona Margarida e do lado esquerdo se posicionem os carros que vão fazer a conversão para a Rua Gal. Osório.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Novembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
5c43f7da-b666-48bd-89df-019312dc15fc.png
PROTOCOLO 10222/2016 - 11/11/2016 16334

image1.jpeg

image10.jpeg